
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha — pól růstu ČR 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku ujednaly smluvní strany: 

Mateřská škola Sluneční, Praha 10, Sluneční 1550/20 
IČ: 725 50 252 
se sídlem Sluneční 1550/20,104 00 Praha 10 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. Pr 1346 
za kterou jedná Renáta Pecáková, ředitelka 

(dále jen „Objednatel")

a ~ 

Černokostelecká stavební s.r.o. 
ič: 285 37 157 
DIČ: CZ28537157 
se sídlem Kutnohorská 305, 281 63 Kostelec nad Černými Lesy 
číslo účtu: 
za kterou jedná Josef Švaňa, jednatel 

na straně Jedné 

(dále jen „Dodavatel") na straně druhé 

(společně též jako „smluvní strany") 

tento 

Dodatek Č. 1 
ke Smlouvě o dílo ze dne 27. 7. 2018 

r (dále jen „Dodatek")

.I. 
Úvodní ustanovení 

1. Objednatel a Dodavatel spolu uzavřeli Smlouvu o dílo ze dne 27. 7. 2018 (dále jen 
„Smlouva"), jejímž předmětem je 

a) úprava zahrady přilehlé k objektu mateřské školy včetně terénních úprav; 
b) zhotovení venkovní terasy; 
c) stavba kryté polytechnické učebny; 

dle projektové dokumentace, která je součástí Smlouvy jako její příloha č. 2. 

1 



~ 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha — pól růstu ČR 

2. Při realizaci díla bylo zjištěno, že oproti projektové dokumentaci bude třeba některé 
materiály a díly kryté polytechnické učebny nahradit a dopinit. Konkrétně musí být 
použít jiný druh dřeva, který je vhodný pro venkovní použití. Dále se jedná o dopinění 
vyztužení kryté polytechnické učebny za účelem zajištění dostatečné tuhosti 
konstrukce. Vzhledem k dodacím lhůtám od výrobců těchto nových materiálů a dílů 
nebude moci Dodavatel dokončit dílo ve sjednané lhůtě nejpozději do 31. 10. 2018. 
Potřeba změny vznikla v důsledku okolností, které nebylo možné předem předvídat. 

II. 
Předmět dodatku ~ 

1. Dodavatel a ' Objednatel se tímto dohodli na změně termínu pro dokončení díla 
dle čl. V. odst. 3. Smlouvy. Tento termín se nově sjednává tak, že Dodavatel dílo 
dokončí nejpozději do 19. 11. 2018. 

2. Dodavatel a Objednatel tímto dále mění Smlouvu tak, že budou oproti znění Smlouvy 
a jejím přílohám použity jiné materiály u kryté polytechnické učebny, a to v rozsahu 
dle Změnového listu ze dne 8. 10. 2018, který je jako příloha č. 1 nedílnou součástí 
tohoto Dodatku. Tato změna nebude mít dopad na cenu díla. 

3. Dodavatel a Objednatel tímto dále mění Smlouvu tak, že bude oproti znění Smlouvy 
a jejím přílohám jinak provedeno vyztužení kryté polytechnické učebny, a to 
v rozsahu dle Změny projektu ze dne 30. 10. 2018 a odpovídajících výkresů, které jsou 
jako příloha č. 2 nedílnou součástí tohoto Dodatku. Tato změna bude znamenat 
navýšení rozsahu díla a zároveň navýšení ceny díla o částku 25.549,15 Kč s DPH 
dle specifikace uvedené v Položkovém rozpočtu ze dne 30. 10. 2018, který je jako 
příloha Č. 3 nedílnou součástí tohoto Dodatku. 

Ill. 
Závěrečná ustanovení 

1. V případě, že se kterékoliv ustanovení tohoto Dodatku stane neplatným, neúčinným 
či nevykonatelným, nebude mít tento stav vliv na platnost, účinnost či vykonatelnost 
ostatních ustanovení. Takové ustanovení bude smluvními stranami nahrazeno 
ustanovením novým, které bude svým smyslem neplatnému, neúčinnému či 
nevykonatelnému ustanovení co nejbližší. 

2. Dódavatel vyslovuje souhlas s tím, aby Objednatel v rámci transparentnosti zveřejnil 
tento Dodatek na svých internetových stránkách a na profilu Objednatele. 

3. Smluvní stany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl zveřejněn dle zákona 
Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

2 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha — pól růstu ČR 

Pfi'A"
~RÁ. 

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek řádně přečetly, že je výsledkem jejich pravé 
a svobodné vůle, a že ho neuzavřely v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, 
na důkaz čehož připojují své podpisy. 

Příloha č. 1: Změnový list ze dne 8. 10, 2018 
Příloha č. 2: Změna projektu ze dne 30. 10. 2018 včetně výkresů „KROV -Půdorys", „POHLED 
P -1 (čelní)", „POHLED P -2 (boční)" a „POHLED P -3 (zadní)" 
Příloha č. 3: Položkový rozpočet ze dne 30. 10, 2018 

V Praze, dne 30. 10, 2018 

Objednatel: D kYl3~j~ 

Mateřská škola Sluneč~ií, Černokostelecká stavební s.r.o. 
Praha 10, Sluneční 1550/20 Josef Švaňa 
Renáta Pecáková jednatel 
ředitelka 

3 


